21600049270, CNPJ 18.604.476/0001-05 mediante as condições e cláusulas 
seguintes: 

CLAUSULA PRIMEIRA — Altera-se neste ato o endereço, passando para Rua Tiradentes, 
54, casa A, Centro, Governador Edson Lobão — MA, CEP: 65928-000 

CLAUSULA SEGUNDA — Altera-se neste ato o capital social da empresa que será R$ 
250.000,00 (Duzentos Cinquenta Mil reais) totalmente integralizado neste ato, em moeda 
corrente do Pais. (art.980-A). 

CLAUSULA TERCEIRA — 0 titular altera sua razão social para M. QUEIROZ 
VASCONCELOS EIRELI. 

A VISTA DA MODIFICAÇÃO ORA AJUSTADA, CONSOLIDA - SE 0 CONTRATO 
SOCIAL, COM A SEGUINTE REDAÇÃO:

[...]

CLAUSULA PRIMEIRA — A empresa girará sob o nome empresarial M. QUEIROZ 
VASCONCELOS EIRELI, e terá sede e domicilio na Rua Tiradentes, 54, bairro Centro, 
Governador Edson Lobdo — MA, CEP: 65928-000 (art.997,1I,CC/2002). 

CLAUSULA SEGUNDA — O capital social é de R$ 250.000,00 (Duzentos Cinquenta Mil e 
Reais) totalmente integralizado neste ato, em moeda corrente do Pais. (art.980-A). 

CLAUSULA TERCEIRA — 0 objeto será: 

43.22-3-02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de 
ventilação e refrigeração 
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de

[...]

A parte que descumprir qualquer cláusula 
estabelecida neste instrumento se responsabilizará por multa de 10% do 
valor a ser pago pela prestação dosserv 

DO PAGAMENTO 

Cláusula 8 a  . Pela prestação dos serviços acertados, a 
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a quantia de R$ 4400,00 
(Quatro mil e quatrocentos reais), pagamento mensal, a serem pagas 
nos dias 10 de cada mês. 

DA RESCISÃO 

Cláusula 9 a . 0 presente instrumento será rescindido caso uma das 
partes descumpra o estabelecido em qualquer uma das cláusulas deste 

contrato, sem isso implicar na não aplicação da multa prevista na